nella scelta del contraente, si è tenuto conto delle caratteristiche tecniche maggiormente rispondenti alle esigenze indicate dai 
docenti referenti; 

Art. 3 Importo 

di autorizzare la spesa di base per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 pari ad € 4.350,00 
(Quattromilatrecentocinquanta/00),  relativa all’esercizio finanziario 2024. 
Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, occorra un aumento delle prestazioni di cui trattasi entro i limiti del quinto del 
corrispettivo aggiudicato, l’esecutore del contratto espressamente accetta di adeguare la fornitura/servizio oggetto del presente